CESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPECENT

Kiizova 25, 225 08 Praha 5
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Socialni zabezpe

PREHLED VYBRANYCH STATISTICKYCH UKAZATELU Z AGEND CSSZ

Ukazatel

Pocet zaméstnavateld 267 225 267 104 270 593
Pocet zaméstnanych pojisténci 4201 136 4202 321 4 278 296
Pocet OSVC vykonéavajicich Cinnos! 974 259 963 572 964 520
z toho OSVC povinnych platit zalohy na diichodové pojistén 690 263 668 255 661 967

z toho OSVC ucastnych nemocenského pojisténi 91 385 87 209 87 134
Pocet obcantl dobrovolné diichodové pojistényct 5653 5850 6 580
POCET POPLATNiKO CELKEM 4 897 052 4 876 426 4 946 843
Uhrn vyméFovacich zakladd v mld. K& od zactku roku 264,18 271,98 284,31
Préimérny mésiéni vymérovaci zaklad na 1 pojisténce v K¢ 20 309 21013 21 648
CELKEM KLIENTO 8 390 303 8 382 155 8 470 595

(ddchodci véetné netypickych vyplat, OSVC vykonavaijici ¢innost, dobrovolné diich. poj., pojisténci, zaméstnavatelé

VYSE POHLEDAVEK na pojistném a prisluSenstvi

z toho zaméstnavatelé 46,39 45,77 45,45
osve 16,81 17,98 18,71

PRIJMY z pojistého a pFislusenstvi na socialni zabezpeceni
prispévku na statni politiku zaméstnanost v mid. K&

PRIJMY z pojistého a pFislusenstvi na socialni zabezpeceni
v mid. K¢

VYDAIJE na socialni zebezpedeni v mid. K&

Rozdil pfijmd a vydajd na socialni zabezpeceni v mid. K




PREHLED VYBRANYCH STATISTICKYCH UKAZATELU Z AGEND CSSZ

Ukazatel 31.03.2013 | k 31.03.2014 | k 31.03.2015 |
Starobni ddchodci v¢. pfedéasnych a soubéhu s pozistalostnin 2 340 148 2 343 504 2355354 o~ "
Invalidni diichodci v€. soubéhtl s pozlstalostnir 436 409 431 378 426338 T——
Pozdistalostni dlichodci (vyplaceni sélc 86 477 83938 79919 T——
POCET DOCHODCU v CR Celkem 2863 034 2 858 820 2861611 o —
Pocet dlichodcl s netypickou vyplatou (cizina+ostatni vyplaty 78 996 84 488 88995 L ——*
z toho cizina 76 395 81 151 85111 ——"
Starobni diichody 2340 148 2343 504 2355354 . —.—
z toho pfedcasné dtichody 528 405 548 735 571317 «——s—"
Invalidni diichody 436 409 431 378 426338 ‘———.
z toho pro invaliditu III. stupné 212 580 204 103 197030 “——0.
pro invaliditu II. stupn¢ 63 227 66 010 67 606 +~—— "
pro invaliditu I. stupn 160 602 161 265 161702 ~——"
Poziistalostni diichody } 711 254 706 369 698451 “———
POCET DUCHODU vyplacenych v CR Celkem 3487811 3481251 3480143 .
Pocet dlichodl vyplacenych netypicky (cizina+ostatni vyplaty 81818 87 519 92177 ——"
z toho cizina 79 217 84 182 88293 ——"
— Priimérna vyse starobniho diichoduv K& 10 929 11 029 11292 . ——
8 Muzi 12 109 12217 12497 "
6] Zeny 9923 10 009 10246 "
i)
2 Préimérna vyse invalidniho diichodu pro inv. III. stupnév K& 10 262 10 281 10442 . . —
K Muzi 10713 10 707 10843 . —*
32 Zeny 9724 9773 9966 o+~ "
_8 Priimérna vyse invalidniho diichodu pro inv. II. stupnév K¢ 6 784 6 690 6784 ‘—.—"
S Muzi 7070 6976 7070 "
a Zeny 6 443 6 356 6458 —0u—"
Priimérna vyse invalidniho déichodu pro inv. I. stupnév K¢ 6 083 5992 6008 ‘T
Muz 6 401 6 309 6323 —u
Zeny 5744 5 663 5692 T —
Pocet poplatnik(l na jednoho déichodc 1,71 1,71 1,73 +—08u—"
Pocet poplatnikd na jednoho starobniho dfichodc 2,09 2,08 2,10 ———
PRIJMsz pojistého a prislusenstvi na diichodové pojisténi 79,00 80,81 84,68
v mid. K&
WDAJEV na davky diichodového pojisténi vetné zaloh 88,73 86,64 89,79
v mid. K&
z toho Starobni dlichody 70,04 69,53 71,87 +—u—"
Invalidni déichody 10,43 10,17 10,18 s
Pozlistalostni déichody 6,36 6,10 6,13 e
Rozdil pfijm0 a vydajd na dlichodové pojisténi v mid. K -9,64 -5,83 -5,12




PREHLED VYBRANYCH STATISTICKYCH UKAZATELU Z AGEND CSSZ

Ukazatel

31.03.2014 | k 31.03.2015 |

sténi

@ pojis

Nemocensk

Pocet ukonéenych pripadii do¢asné pracovni neschopnosi

Pocet prostonanych dni
Priimérna doba trvani jednoho prFipadu

PocCet kontrol dodrZovani l1éCebného rezim
Pocet poruseni lécebného rezimt
Pocet pripadd ukoncenych spravnim rozhodnutir

Pocet pripadii vyplaty davek nemocenského pojisténi

z toho .
NEMOCENSKE
Pocet pripadi vypl
z toho novych pripadi
Pocet proplacenych d
OSETROVNE

Pocet pripadi vypl

z toho novych pripadi

Pocet proplacenych d

PENEZITA POMOC V MATERSTVi
Pocet pripadi vypl

z toho novych pripadi@

VYROVNAVACI PRISPEVEK V TEHOTENSTVi A MATERSTV]

Pocet pripadii vypl

Muzi
Zeny

Muzi
Zeny
Muzi
Zeny

Muzi
Zeny
Muzi
Zeny

Muzi
Zeny
Muzi
Zeny

PRIIMY z pojistného a pFislusenstvi na nemocenské pojisténiv

mid. K¢

VYDAJE na davky nemocenského pojisténi
v mld. K¢&.

z toho

Nemocenské

Osetfovné
Penézita pomoc v materstvi
Vyrovnavaci prispévek v téhotenstvi a matefstvi

Rozdil pfijmd a vydajd na nemocenské pojisténi v mid. K

433 249

16 315 219

37,66

34 975
734
203

690 139
232 176
457 963

440 773
206 259
234 514

151 888

74 896
76 992
9 616 011

115 520
25431
90 089

115 298
25 402
89 896

699 631

133 467
486

132 981
17 533
99

17 434

379

6,12

5,25

3,20
0,27
1,77
0,0016

0,88

346 221
15 606 103
45,08

44 961
944
294

710 161
244 632
465 529

481 317
222 039

259 278

174 309

84 083

90 226

10 689 379

97 620
21 874
75 746

97 145
21776
75 369

678 972

130 727
719

130 008
17 859
143

17 716

497

6,29

5,42

3,44
0,23
1,75
0,0019

0,87

492066 . —
18268232 +~— . —"
37,13 ——

41761 —"*
1091 ~——"
328 "

840020 . . —*
289098 + "
550 922 —

566920 . ——
256590 "
310330 ~——"

215786 .~
101781 o'
114005 o "

12096809 . ——

140 461
31582
108 879
139 578
31417
108 161
991176 .+ ——
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132190 e —
926 "
131264 s —
18334 . ——*
179 o«
18155 ——e"

449

6,57 /

6,16 /

400 "
035 ~—u—"
180 ——u—"

0,0020 ———

0,41

Vytvoril: odd. 243 €SSz
Dne: 16.4.2015




